
1 

 

Usnesení  

přijatá na 84. schůzi Rady obce Doubrava konané dne 31.08.2022 

 
852/84/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e   
program 84. schůze Rady obce Doubrava konané dne 31.08.2022  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Kulturní a společenské akce na rok 2022 
3. Zápis do kroniky obce Doubrava – rok 2021 
4. Ukončení nájmu a přidělení bytu – č. 2, č.p. 900 
5. Zvýšení nájemného v bytech pronajímaných obcí Doubrava 
6. Rozpočtové úpravy – rozpočtové opatření č. 8 
7. Záměr změny nájemní smlouvy – letní koupaliště 
8. Vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. 

pol. 2021 až 1. pol. 2022 
9. Koupě podílu pozemku parc. č. 867/1 v k. ú. Doubrava u Orlové   
10. Pozemek parc. č. 3523 v k. ú. Doubrava u Orlové – zpětvzetí návrhu   
11. Darování podílů pozemků parc. č. 1064, 996, 363 a 383 v k.ú. Doubrava 

u Orlové 
12. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – pozemek parc. č. 1052/2 a 1052/3 
13. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouva zakládající 

právo umístit a provést stavbu – pozemek parc. č. 1051 
14. Program 23. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava 
15. Organizační a různé 

15.1. Žádost o povolení zapojení ZŠ Doubrava do projektu „Šablony III“ 
15.2. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: “Plynová kotelna pro vytápění 
ZŠ Doubrava“ 

16. Závěr 
 
853/84/22 Rada obce Doubrava  

1 .  s c h v a l u j e   
plán kulturních a společenských akcí na rok 2023 pořádaných obcí dle 
předloženého materiálu. 

2 .  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu obce Doubrava vzít na vědomí 
informaci o kulturních a společenských akcích pořádaných obcí v roce 2023. 

 
854/84/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění zápis do obecní kroniky za rok 2021 dle předloženého 
materiálu. 

 
855/84/22 Rada obce Doubrava  

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o ukončení nájmu bytu č. 2 v domě č.p. 900 v Doubravě dobou 
určitou k datu 15.9.2022, nájemkyně ............................., nar. ....................... 

2 .  s c h v a l u j e   
pořadí žadatelů o přidělení bytu č. 2 v domě č.p. 900 v Doubravě 
s měsíčním nájemným 80,- Kč za 1 m2 plochy bytu  
1. ................................ 
2. ................................ 
3. ................................ 
4. ............................... 
5. ............................... 



2 

 

856/84/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
zvýšení nájemného v bytech ve vlastnictví obce Doubrava a v bytě domu 
č.p. 595 ve vlastnictví DIAMO, státní podnik, pronajatém obci Doubrava 
k bydlení občanům obce, s účinností a ve výši dle důvodové zprávy. 

 

857/84/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích, v platném znění, úpravu rozpočtu r. 2022 – rozpočtové opatření č. 8 
dle předloženého materiálu. 

 

858/84/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  

zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu uzavřenou dne 30. 04. 2019 na 
pronájem pozemků a prostorů sloužících podnikání mezi obcí Doubrava 
a Martinem Sehnalem IČ: 68314019 se sídlem 17. listopadu 289, 735 14 Orlová 
Lutyně, dle předloženého návrhu. 

 

859/84/22 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava schválit 

vyhodnocení plnění Dohody na období 2007 – vydobytí zásob za období 2. pol. 
2021 až 1. pol. 2022, předložené DIAMO, státní podnik. 

 

860/84/22 Rada obce Doubrava 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava  
schválit 

1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, koupi  

- podílu 6/87 pozemku parc. č. 867/1, vedený jako druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití silnice, ve vlastnictví p. ...................., 
bytem ................................. za celkovou částku 6.998,40 Kč, 

2. uzavření kupní smlouvy mezi obcí Doubrava a p. ....................., dle 
předloženého materiálu, předmětem koupě je podíl 6/87 pozemku parc. 
č. 867/1, v k. ú. Doubrava u Orlové.  

 

861/84/22 Rada obce Doubrava  
1. r u š í   

usnesení č. 958/91/18 ze dne 05. 09. 2018 ve znění: 
„Rada obce Doubrava doporučuje Zastupitelstvu obce Doubrava schválit   
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, bezúplatné přijetí daru (pozemku) parc. č. 3523, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, výměra 
1086 m² v k. ú. Doubrava u Orlové ve vlastnictví ...................., bytem 
......................................... 

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a paní ........................., 
bytem ................................, předmět daru – pozemek parc. č. 3523, k. 
ú. Doubrava u Orlové.“  

2. d o p o r u č u j e 
Zastupitelstvu obce Doubrava  
vzít na vědomí 
informaci o zpětvzetí návrhu k převodu pozemku parc. č. 3523 v k. ú. 
Doubrava u Orlové, který projednalo zastupitelstvo obce na svém zasedání 
dne 19. 09. 2018 (usnesení č. 365/25/2018), dle předloženého materiálu. 

 



3 

 

862/84/22 Rada obce Doubrava  
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu obce Doubrava  

schválit  

1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, bezúplatné přijetí daru - podílu 1/512, pozemku 
parc. č. 1064, vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití 
ostatní komunikace, ve vlastnictví p. ............................., bytem 
................................., podílu 4/512, pozemku parc. č. 1064, vedený jako 
druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, ve 
vlastnictví p. ................................, bytem ...................................., podílů 
5/512 pozemků parc. č. 996 a parc. č. 1064, vedené jako druh pozemku 
ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, ve vlastnictví p. 
............................, bytem ......................................., podílu 29/1024, 
pozemku parc. č. 1064, vedený jako druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace, ve vlastnictví p. .........., 
.............................................. a podílů 5/968 pozemků parc. č. 363 a 383, 
vedené jako druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní 
komunikace, ve vlastnictví p. ......................................, bytem 
...............................................,   

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a osobami uvedenými 
v bodě 1, dle předloženého materiálu, předmětem daru jsou podíly pozemků 
parc. č. 1064, 996, 363 a 383 v k. ú. Doubrava u Orlové. 

 
863/84/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy 
zakládající právo umístit a provést stavbu „Novostavba vodovodní přípojky pro 
připojení rekreačního objektu na pozemku parc. č. 1052/2 a 1052/3, v k. ú. 
Doubrava u Orlové“, mezi obcí Doubrava a stavebníky 
......................................., oba bytem 
.........................................................................., dle předloženého materiálu. 

 
864/84/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a smlouvy 
zakládající právo umístit a provést stavbu „Novostavba vodovodní přípojky na 
pozemku parc. č. 1051, v k. ú. Doubrava u Orlové“, mezi obcí Doubrava 
a stavebníky .........................................., bytem 
......................................................... a ...................................., bytem 
...................................., dle předloženého materiálu. 

 
865/84/22 Rada obce Doubrava 

s c h v a l u j e   
návrh programu 23. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 
14.09.2022 dle přiloženého materiálu. 

 
866/84/22 Rada obce Doubrava  

s c h v a l u j e  
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) a b) zákona o obcích (obecní 
zřízení, ve znění pozdějších předpisů) zapojení Základní školy Doubrava, okres 
Karviná, příspěvkové organizace na základě výzvy č. 02_22_002 do projektu 
„Šablony pro MŠ a ZŠ I Operačního Programu Jan Amos Komenský," dle 
předloženého materiálu.  

 
  



4 

 

867/84/22 Rada obce Doubrava  
s c h v a l u j e  

uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo „Plynová kotelna pro vytápění ZŠ 
Doubrava“ mezi obcí Doubrava a společností Jiří Ligocký se sídlem 
Dětmarovice č.p. 275, 735 71 Dětmarovice, IČ: 60025212, dle předloženého 
návrhu. 

 
 
V Doubravě dne 02.09.2022 
 
 
 
         ……………………… 
           Mgr. Dáša Murycová 
         starostka obce  


